

گرت های پژوهشی سال ۱۴۰۳

تاریخ یروزرسانی: ۱۶ مهر ۱۴۰۳

❖ سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور

در راستای اجرای اولویت های تحقیقاتی سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور از صاحب نظران و علاقمند به پژوهش در حوزه های علوم زندانبانی و هوشمند سازی زندانها دعوت به عمل می آید تا پروپوزال های تنظیمی را مطابق عناوین پیوستی و فرم مندرج در نشانی، سایت سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور تکمیل و حداکثر تا پایان مهر ماه سال جاری به آدرس: سعادت آباد بین میدان کاج و سرو بلوار شهرداری شمالی نبش کوچه شهید نظری، ساختمان شماره یک سازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کدپستی ۱۹۹۸۷۶۹۵۶۷ طبقه سوم دفتر آموزش و پژوهش ارسال نمایند.

[پیوست](#)

❖ شرکت آب و فاضلاب استان کردستان

الویت های تحقیقاتی سال ۱۴۰۳

[پیوست ها](#)

❖ شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

بدین وسیله اولویت های پژوهشی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی جهت اطلاع اساتید و پژوهشگران اعلام می گردد. علاقمندان می توانند پروپوزال پیشنهادی خود را بر اساس فرم پیوستی حداکثر تا پایان مهر ماه سال جاری به معاونت منابع انسانی و تحقیقات شرکت ارسال نمایند.

۱- ارزیابی موفقیت قانون مجازات استفاده کنندگان غیرمجاز از خدمات دولتی در کاهش استفاده غیر مجاز از شبکه آب شهری و روستایی- مطالعه موردی شهرستان ارومیه

۲- طراحی، ساخت و راه اندازی سیستم جامع کنترل و مانیتورینگ ایستگاه های پمپاژ فاضلاب در آذربایجان غربی

۳- بررسی علل رسوب گذاری، جلوگیری از آن و ارایه راهکارهای عملی رسوبزدایی در مجتمع آبرسانی قره باغ ارومیه

[پیوست ها](#)

❖ معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران

همانگونه که مستحضردید مدیریت توسعه فناوری و ارتباط با صنعت دانشگاه در راستای اجرای رسالت و انجام مأموریت خود و به منظور جهت دهی به پژوهش های دانشگاه در حوزه های مورد نیاز واحد های صنعتی و دستگاه های اجرایی، در قالب بسته حمایتی و اعطای گرت مجریان طرح های پژوهشی ارتباط با صنعت که از بخش خصوصی و بخش دولتی جذب

اعتبار نموده اند را مورد حمایت قرار می دهد. لذا ضمن ارسال متن مصوبه شیوه نامه های اعطای گرنت طرح های ارتباط با صنعت (۱- گرنت طرح های پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار از بخش خصوصی ۲- گرنت اولین طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار از بخش خصوصی ۳- گرنت طرح پژوهشی با جذب اعتبار از بخش دولتی)، خواهشمند است دستور فرمائید اطلاع رسانی لازم در این خصوص مبذول گردد. قابل ذکر است به منظور اجرای مفاد شیوه نامه های اعطای گرنت طرح های پژوهشی ارتباط با صنعت، متقاضیان محترم درخواست هایشان را به همراه مستندات مربوط به طرح ارتباط با صنعت تا تاریخ ۷ شهریور ماه به این حوزه ارسال نمایند.

[پیوست ها](#)

❖ معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران

گرنت طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار از بخش خصوصی و دولتی

۱- گرنت طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار بخش خصوصی،

۲- گرنت اولین طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار بخش خصوصی

۳- گرنت طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار بخش دولتی

[مفاد شیوه نامه گرنت طرح پژوهشی ارتباط با صنعت با جذب اعتبار از بخش خصوصی](#)

❖ مرکز تحقیقات پرستاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان

اولویت های پژوهشی مرکز تحقیقات پرستاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان ([اطلاعات بیشتر](#))

❖ اداره کل پزشکی قانونی تهران

اولویت های پژوهشی سازمان پزشکی قانونی کشور در سال ۱۴۰۳ ([اطلاعات بیشتر](#))

❖ پژوهشکده بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران

پژوهشکده بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران در نظر دارد تا در سال جاری با هدف پژوهش های هدفمند جهت شناسایی و حل مشکلات سلامت جامعه در زمینه بیماری های گوارش و کبد و ایجاد تحقیقات بین رشته ای همکاری گسترده ای را با مراکز علمی دیگر آغاز نماید.

برنامه شورای پژوهشی پژوهشکده و مهلت ارسال طرح های تحقیقاتی

رتبه بندی مهلت ارسال طرح تحقیقاتی به پژوهشکده بیماری های گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران	
آخرین مهلت ارسال طرح ها به پژوهشکده	رنک ها
۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۳	رنک اول
۲۴ تیرماه ۱۴۰۳	رنک دوم

۱۰ مهرماه ۱۴۰۳	رنک سوم
۶ دی ماه ۱۴۰۳	رنک چهارم

❖ مرکز تحقیقات بهداشت باروری، خانواده و جمعیت دانشگاه علوم پزشکی کرمان

اولویت های پژوهشی مرکز تحقیقات بهداشت باروری، خانواده و جمعیت دانشگاه علوم پزشکی کرمان ([اطلاعات بیشتر](#))

❖ دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی

اولین فراخوان فصلی "حمایت از طرح های فناوری در حوزه علوم پزشکی" توسط گروه فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی اراک اعلام میگردد. محورهای اصلی فراخوان به شرح ذیل میباشد.

محورهای اصلی:

- کاربرد هوش مصنوعی و فناوری اطلاعات در حوزه پزشکی
- ساخت و تولید تجهیزات پزشکی
- مهندسی معکوس قطعات پزشکی
- راه اندازی شرکت های دانش بنیان در خصوص تولید تجهیزات پزشکی

[اطلاعات بیشتر](#)

❖ بنیاد علمی نخبگان کشور

تسهیلات و برنامه های پژوهشی بنیاد ملی نخبگان کشور:

محورهای این تسهیلات عبارتند از اجتماع دانش آموزان مستعد، اجتماع دانشجویان و طلاب آینده ساز، اجتماع دانش آموختگان برتر، اجتماع اعضای هیئت علمی، اجتماع نوآوران و مخترعان برگزیده، اجتماع حوزه های تخصصی، برنامه های پژوهشی بنیاد و تسهیلات فرهنگی و رفاهی. برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق لینک [تسهیلات و حمایتها | بنیاد ملی نخبگان \(bmn.ir\)](#) اقدام نمایید.

❖ مؤسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی ایران (NIMAD)

پانزدهمین فراخوان گزنت اصلی و سیزدهمین فراخوان گزنت پژوهشگران فرهیخته مؤسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی ایران (NIMAD) (را به استحضار میرساند. در این راستا، سامانه مدیریت پژوهش مؤسسه به آدرس <http://rms.nimad.ac.ir> از روز اول رديبهشت لغایت ۳۱ رديبهشت ماه ۱۴۰۳ آماده ثبت طرح های پژوهشگران و اعضای هیئت علمی دانشگاهها، دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی می باشد.

شایان ذکر است که کلیه مستندات مرتبط با این فراخوان، در وبسایت رسمی مؤسسه نیماد به آدرس <http://nimad.ac.ir> قابل مشاهده می باشد. پیشنهاد میگردد به منظور جلوگیری از بروز مشکل در خصوص ارسال طرح، حداقل سه روز پیش از پایان مهلت فراخوان نسبت به ارسال طرح خود از طریق سامانه اقدام نمایید.

❖ بنیاد ملی علم ایران

اولین فراخوان حمایت از طرحهای پژوهشی با هدف تولید محصولات علمی- تخصصی که تسهیلگر و مروج استفاده از هوش مصنوعی در رشته های مختلف علوم باشند. در ضمن سقف حمایت در این فراخوان یک میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. از این مبلغ تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان بابت هزینههای اجرای طرح، نیروی انسانی، خرید خدمات، سفر و ... بوده و در صورت نیاز به خرید سخت افزار و امکانات فنی، امکان حمایت تا سقف یک میلیارد تومان فراهم میگردد. ([اطلاعات بیشتر](#))

❖ دانشگاه علوم پزشکی دزفول

گرنه پژوهش در زمینه تغییر اقلیم و سلامت

دانشگاه علوم پزشکی دزفول پیشنهادات پژوهشی ملی اثر بخش در ارتباط با شعار دومین کنگره ملی و اولین کنگره بین المللی تغییر اقلیم و سلامت (اقدام در راستای افزایش تاب آوری نظام سلامت، اقدام در راستای کاهش خطرات سلامتی ناشی از مخاطرات تغییرات اقلیم و اقدام در راستای افزایش سازگاری افراد در معرض در جهت ارتقاء سلامتی) را دریافت و پس از تایید در شورای پژوهشی مرکز، مورد حمایت مالی و معنوی قرار می دهد. ([اطلاعات بیشتر](#))

❖ سازمان اورژانس کشور

اولویت های پژوهشی سازمان اورژانس کشور علاقمندان میتوانند عناوین مورد نظر را در قالب فرم پروپوزال طرح پژوهشی تدوین و تا تاریخ ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۳ جهت بررسی از طریق اتوماسیون اداری و یا ایمیل research@ems.gov.ir ارسال نمایند.

[اولویت های پژوهشی](#)

[فرم پروپوزال](#)

❖ معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

اولویت بخشی به طرحهای تحقیقات و فناوری بیماری دنگی

با توجه به گسترش بیماری دنگی در برخی استانهای کشور و احتمال ایجاد اپیدمی حاصل از این ویروس در کل کشور، لازم است معاونت های تحقیقات و فناوری کلیه دانشگاه های علوم پزشکی با بهره گیری از تمامی پتانسیلهای علمی و تحقیقاتی اعضای محترم هیات علمی و محققین کشور و با همراهی مراکز تحقیقات مرتبط، گامهای اساسی در جهت پاسخگویی به نیازهای تحقیقاتی در زمینه پیشگیری، تشخیص، درمان و بازتوانی بیماریهای منتقله از پشه آندس بردارند. بدیهی است کلیه طرحهای تحقیقاتی کاربردی با محوریت ناقل مهاجم آندس و بیماریهای منتقله آن جزو اولویتهای تحقیقاتی بومی، ملی و منطقهای بوده و در صورت اثربخش بودن نتایج تحقیقاتی، در محور اثرگذاری ارزشیابی سالانه فعالیتهای تحقیقات و فناوری قابل امتیازدهی خواهد بود. برخی از نیازهای تحقیقاتی به شرح ذیل میباشد:

- تولید کیت های تشخیص سریع بیماری به خصوص در استانهای درگیر؛
- بکارگیری تکنولوژیهای نوین جهت کنترل ناقل؛
- مشارکت در تولید واکسن موثر؛
- تعیین اثربخشی و کارآیی روشهای بکار گرفته شده در مهار و کنترل بیماری و ارائه راهکارهای نو؛

- ارتقاء سواد سلامت در پیشگیری و مراقبت بیماری دنگی از طریق انجام طرحهای تحقیقاتی مشارکتی و..

❖ معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه

دستورالعمل اجرایی اعطای گرنت های پژوهشی سال ۱۴۰۳ معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه همچنین محققین محترم می توانند جهت اطلاع از دستورالعمل جدید گرنت های پژوهشی به منوی اطلاع رسانی سامانه پژوهشیار مراجعه نمایند. شایان ذکر است؛ در صورت تأیید شرایط احراز فرد متقاضی پس از بررسی مستندات ارسالی، امکان تجمیع برخی از گرنت های مدیریت امور پژوهش (که در بند شماره ۹ دستورالعمل اجرایی گرنت ها قید شده است)، وجود دارد.

[دستورالعمل اجرایی اعطای گرنت های پژوهشی سال ۱۴۰۳](#)

❖ معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

در خصوص کمبود مستندات علمی در زمینه "تاثیر آلاینده های میکرو پلاستیک و نانو پلاستیک بر سلامت انسان و نیاز" به تولید مدارک کمک تصمیم گیر در این زمینه، طرحهای تحقیقاتی و پایان نامه های پژوهشی و طرحهایی که منجر به تغییر سیاستگذاری و یا ارائه خدمات بهینه سلامت گردند، پس از تایید معاونت بهداشتی و تکمیل مستندات مربوطه در ارزشیابی **impact** واجد امتیازدهی خواهند بود.

[اطلاعات بیشتر](#)